



**#1 Weber 15 Unit**

2520' FSL & 2400' FWL

210'N & 90'E of NE NE SW Section 15-13S-31W

Gove County, Kansas

API# 15-063-22091-0000

Elevation: 2908' GL, 2913' KB

Sample Tops			Ref. Well
Anhydrite	2399'	+514	-1
B/Anhydrite	2425'	+488	-4
Heebner	3933'	-1020	-5
Toronto	3958'	-1045	-6
Lansing	3975'	-1062	-5
Muncie Shale	4126'	-1213	-6
Stark Shale	4213'	-1300	-4
Hush. Shale	4247'	-1334	-2
BKC	4278'	-1365	+3
Marmaton	4309'	-1396	-2
Altamont	4343'	-1430	-3
Pawnee	4408'	-1495	-3
Myrick	4440'	-1527	-2
Fort Scott	4459'	-1546	-1
Cherokee Shale	4485'	-1572	flat
Johnson	4526'	-1613	+2
Mississippian	4573'	-1660	+7
RTD	4720'	-1807	



**CONSOLIDATED**  
Oil Well Services, LLC

257399

TICKET NUMBER 39481  
LOCATION Oakley Ks  
FOREMAN Kelly Goble  
Walt Diemel

PO Box 884, Chanute, KS 66720  
620-431-9210 or 800-467-8676

**FIELD TICKET & TREATMENT REPORT**  
**CEMENT**

DATE	CUSTOMER #	WELL NAME & NUMBER	SECTION	TOWNSHIP	RANGE	COUNTY
3-16-13	7193	Weiber 15 Unit #1	15	13	31	Boone
CUSTOMER Ritchie Explorations			Oakley south to Boone			
MAILING ADDRESS			TRUCK #	DRIVER	TRUCK #	DRIVER
CITY			5E	405	Demouillon	
STATE			15	460	Mike Ferris	
ZIP CODE			6.5			

JOB TYPE Prod HOLE SIZE 7 7/8 HOLE DEPTH 4720' CASING SIZE & WEIGHT 5 1/2 - 15.5  
CASING DEPTH 4719' DRILL PIPE \_\_\_\_\_ TUBING \_\_\_\_\_ OTHER P.C. @ 2396'  
SLURRY WEIGHT 14.2 SLURRY VOL \_\_\_\_\_ WATER gal/sk \_\_\_\_\_ CEMENT LEFT In CASING 21.37  
DISPLACEMENT 112 DISPLACEMENT PSI \_\_\_\_\_ MIX PSI \_\_\_\_\_ RATE 6 BPM

REMARKS: Safety Meeting, Rig up on L1W #2, run casing + equipment  
Turbol out, 1, 3, 5, 10, 15, 17, 53, 55 + Baskets @ 7, 54, 69, 89, 95  
Port Collar on 54, circ. 45 min on bottom, mix 30 sks in Rth, 20 sks in Mth  
Pump 500 gal Mud Flush, 200 sks OWC, 5# Kolsol, .25% CDI-26,  
Clear Pump + Lines, release Plug + Displace 10, 1002 H<sub>2</sub>O @ 950#  
Landed Plug @ 1500#, released Pressure, slight bleed, pressure to 500#  
Shut in For 15 min

*Thank You*  
*Kelly - Walt + crew*

ACCOUNT CODE	QUANTITY or UNITS	DESCRIPTION of SERVICES or PRODUCT	UNIT PRICE	TOTAL
5401c	1	PUMP CHARGE	3,020.00	3,020.00
5406	15	MILEAGE	5.00	75.00
1126	250 sks	OWC	22.55	5,637.50
1110A	1250 #	Kolsol	1.56	700.00
1137	59 #	CDI-26	9.69	571.71
5407	11.75	Tan mileage Delivery	1.62	410.00
4203	1	5 1/2" Guide Shoe	19.300	19.300
4228B	1	5 1/2" AFU insert	206.00	206.00
4285	1	5 1/2" Port Collar	2,075.00	2,075.00
4136	8	5 1/2" Turalizers	72.00	576.00
4104	5	5 1/2" Baskets	276.00	1,380.00
4406	1	5 1/2" Rubber Plug	88.00	88.00
1144 G	500 gal	mud Flush	1.00	500.00
				15,432.21
				1543.22
				13,888.99
				960.14
				14,849.13

Ravin 3737

AUTHORIZATION [Signature] TITLE \_\_\_\_\_ DATE \_\_\_\_\_

I acknowledge that the payment terms, unless specifically amended in writing on the front of the form or in the customer's account records, at our office, and conditions of service on the back of this form are in effect for services identified on this form.

# ALLIED OIL & GAS SERVICES, LLC

Federal Tax I.D. #20-8651476

060134

REMIT TO P.O. BOX 93999  
SOUTH LAKE, TEXAS 76092

SERVICE POINT:  
Dakley, KY

Weber 15 Unit 1

DATE <u>2/5/13</u>	SEC. <u>15</u>	TWP. <u>13</u>	RANGE <u>31</u>	CALLED OUT	ON LOCATION	JOB START <u>3:30 PM</u>	JOB FINISH <u>4:50 PM</u>
LEASE <u>Weber</u>	WELL # <u>1</u>	LOCATION <u>Dakley 11S 5E 23/4S</u>			COUNTY <u>Goval</u>	STATE <u>KY</u>	
OLD OR NEW (Circle one) <u>NEW</u>				EITD			

CONTRACTOR WV 6 OWNER Same

TYPE OF JOB Surface  
HOLE SIZE 10 1/4 T.D. 226'  
CASING SIZE 8 1/8 DEPTH 226'  
TUBING SIZE DEPTH  
DRILL PIPE DEPTH  
TOOL DEPTH

CEMENT AMOUNT ORDERED 165 @ 12 3/4" 2953.50  
207 gal

PRES. MAX MINIMUM  
MEAS. LINE SHOE JOINT  
CEMENT LEFT IN CSG. 15'  
PERFS.  
DISPLACEMENT 13.44 bbl H<sub>2</sub>O

COMMON	<u>165</u>	@	<u>12 3/4"</u>	<u>2953.50</u>
POZMIX		@		
GEL	<u>3</u>	@	<u>23.80'</u>	<u>70.20</u>
CHLORIDE	<u>6</u>	@	<u>64</u>	<u>384.00</u>
ASC		@		

EQUIPMENT  
PUMP TRUCK CEMENTER Alan Ryan  
# 102 HELPER Wayne McKinny  
BULK TRUCK  
# 347 DRIVER Brandon Wilkinson  
BULK TRUCK  
# DRIVER

HANDLING 178.42 CF @ 2.48 442.48  
MILEAGE 2.02 ton/mile @ 8.143 ton 16.44  
TOTAL 427.32

**REMARKS:**

Run Casing, Circulate, Mix Cement  
Displace Cement, Shut in  
Cement Did Circulate  
Thick W/ Alan, Wayne, Brandon

**SERVICE**

DEPTH OF JOB 226'  
PUMP TRUCK CHARGE 1512.25  
EXTRA FOOTAGE @  
MILEAGE 2.0 @ 7.20 154.00  
MANIFOLD @ 4.40 275.00  
Cit Vehicle 2.0 @ 4.40 88.00

TOTAL 2029.25

CHARGE TO: Ritchie Exp  
STREET  
CITY STATE ZIP

**PLUG & FLOAT EQUIPMENT**

	@	
	@	
	@	
	@	
	@	

TOTAL

To: Allied Oil & Gas Services, LLC.  
You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

SALES TAX (If Any)  
TOTAL CHARGES 6,302.87  
DISCOUNT 1,386.63 IF PAID IN 30 DAYS  
4,916.23 Net.

PRINTED NAME Lonnie Liang  
SIGNATURE Lonnie Liang

